
Total

1038,25 37 R 87,5 R 46,25 R 55,5 R 58,5 R 55,5 R 87,5 R 37 R 58,5 R 55,5 R 58,5 R 58,5 R 55,5 75 75 37 R 100 R

Jawa 10 585,25 11 2 84 5 36,25 19 40,5 17 36 18 48 5 0 13 0 9 30 15 43,5 4 42 16 34,5 12 40,5 6 57 7 17 3 65 6

Les Détestables AQUAM 11 583 0 5 57,75 20 42,5 8 43,5 10 55,5 2 43,5 9 78,75 3 29 2 0 19 22,5 20 58,5 3 0 17 49,5 2 63 4 0 4 39 18

Kraken 18 509,5 3 4 84 5 37,5 16 40,5 17 43,5 13 42 13 0 13 0 9 33 10 40,5 9 58,5 3 51 5 0 18 0 19 0 4 76 2

Les Essentielles AQUAM 17 514,25 0 5 87,5 1 43,75 6 48 5 45 12 27 21 66,5 7 9 8 48 5 25,5 19 0 20 0 17 37,5 10 37,5 13 0 4 39 18

Pégase 15 536,25 0 5 71,75 19 37,5 16 43,5 10 51 5 43,5 9 0 13 0 9 30 15 40,5 9 48 13 52,5 4 33 13 33 16 0 4 52 12

Antiseptique AQUAM 14 549,25 0 5 77 16 46,25 1 43,5 10 49,5 7 45 8 0 13 0 9 49,5 3 42 6 49,5 11 34,5 12 27 15 37,5 13 0 4 48 15

Ta-Dam 1 711,5 0 5 78,75 12 46,25 1 48 5 55,5 2 51 2 87,5 1 27 3 33 10 39 11 58,5 3 45 6 22,5 16 43,5 12 0 4 76 2

Les Intrépides AQUAM 2 697 21 1 87,5 1 40 12 46,5 8 46,5 9 46,5 6 80,5 2 0 9 31,5 14 43,5 4 42 16 57 1 42 4 55,5 8 0 4 57 10

Les Twins de Gatineau 21 411 0 5 52,5 21 0 21 33 21 36 18 43,5 9 0 13 0 9 33 10 34,5 13 49,5 11 36 11 22,5 16 31,5 17 0 4 39 18

Insuline AQUAM 4 679,25 0 5 75,25 18 40 12 46,5 8 57 1 46,5 6 49 9 0 9 43,5 6 52,5 1 43,5 14 37,5 10 39 9 69 1 0 4 80 1

Kamikaze 16 533,25 0 5 78,75 12 45 4 36 19 51 5 40,5 14 0 13 0 9 72 1 27 18 52,5 8 0 17 42 4 49,5 10 0 4 39 18

Aquarius 6 625,5 0 5 87,5 1 41,25 9 51 2 46,5 9 43,5 9 78,75 3 0 9 49,5 3 31,5 16 51 10 54 3 0 18 0 19 33 1 58 9

CAM-Attack 19 494,25 0 5 80,5 9 41,25 9 34,5 20 43,5 13 51 2 0 13 0 9 36 9 33 15 36 19 24 15 30 14 37,5 13 0 4 47 17

Barracuda 12 582,75 0 5 78,75 12 43,75 6 54 1 46,5 9 40,5 14 78,75 3 26 4 40,5 7 34,5 13 58,5 3 33 14 0 18 0 19 0 4 48 15

Tsunami 13 554,75 0 5 77 16 40 12 49,5 3 55,5 2 52,5 1 19,25 12 23 5 33 10 31,5 16 0 20 19,5 16 40,5 6 58,5 6 0 4 55 11

Aquamarine 9 597,25 0 5 82,25 8 40 12 49,5 3 48 8 36 19 73,5 6 0 9 0 19 39 11 58,5 3 0 17 52,5 1 69 1 0 4 49 14

Synergie 3 694 0 5 87,5 1 36,25 19 48 5 39 17 37,5 17 64,75 8 21 7 27 17 46,5 3 63 1 55,5 2 34,5 12 67,5 3 0 4 66 5

Tac'eau 20 482,75 0 5 80,5 9 46,25 1 42 15 34,5 21 40,5 14 0 13 0 9 0 19 42 6 40,5 18 0 17 46,5 3 60 5 0 4 50 13

AquaRium 7 611,75 11 2 80,5 9 41,25 9 43,5 10 40,5 15 37,5 17 0 13 0 9 57 2 42 6 61,5 2 40,5 8 37,5 10 54 9 0 4 65 6

Storm 5 639 0 5 84 5 45 4 43,5 10 36 18 51 2 46,5 10 73,5 1 26 18 49,5 2 43,5 14 39 9 0 18 25,5 18 0 4 76 2

Les Poulettes 8 606 0 5 78,75 12 37,5 16 42 15 40,5 15 31,5 20 43,75 11 22 6 37,5 8 0 21 52,5 8 43,5 7 40,5 6 48 11 23 2 65 6

Nez Submergée Ensemble

Priorité
Non-NageurNon-Nageur Commotion Crampe

Nom d'équipe Rang
HypothermieSubmergée Rien Inconscient Crise 

Cardiaque Non-Nageur Fracture Rien Submergée
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Total

1210 76 R 132 R 88 R 186 R 80 R 92 R 32 R 136 R 198 R 80 R 110 R

Jawa 3 860 53 13 92 11 64 4 120 4 60 8 50 8 26 10 96 14 125 6 74 4 100 2

Les Détestables AQUAM 10 783 63 6 109 2 67 3 63 17 54 14 28 18 20 18 107 7 128 4 54 12 90 6

Kraken 7 820 64 5 89 13 33 18 125 3 41 18 50 8 26 10 95 16 131 3 76 2 90 6

Les Essentielles 
AQUAM 15 718 65 4 92 11 34 17 108 5 41 18 72 1 17 21 94 17 66 21 54 12 75 13

Pégase 17 662,2 40 18 51,2 19 52 11 65 15 55 13 70 2 27 9 98 11 88 17 36 18 80 10

Antiseptique AQUAM 15 718 0 21 79 15 74 1 87 11 74 2 41 13 22 16 98 11 118 8 50 16 75 13

Ta-Dam 2 882 72 1 81 14 74 1 126 2 75 1 59 6 29 4 109 5 126 5 36 18 95 3

Les Intrépides AQUAM 8 795 55 12 103 6 60 7 74 13 64 6 62 5 20 18 105 8 95 16 52 14 105 1

Les Twins de Gatineau 21 488 35 20 36 20 41 16 36 19 52 16 0 21 25 12 86 19 73 19 34 20 70 17

Insuline AQUAM 6 835 51 15 103 6 44 15 92 9 73 3 45 11 20 18 109 5 142 1 66 7 90 6

Kamikaze 10 783 62 8 79 15 64 4 66 14 46 17 46 10 32 1 91 18 141 2 76 2 80 10

Aquarius 1 895 62 8 117 1 59 8 138 1 58 10 28 18 24 15 131 1 116 9 72 6 90 6

CAM-Attack 20 497 52 14 21 21 51 12 0 21 60 8 31 17 22 16 78 20 99 15 38 17 45 21

Barracuda 9 789 59 10 107 3 58 9 77 12 57 11 69 3 29 4 104 9 104 13 60 9 65 19

Tsunami 14 728 59 10 96 9 22 21 59 18 69 5 32 16 25 12 103 10 116 9 52 14 95 3

Aquamarine 18 601 38 19 65 17 45 13 65 15 0 21 45 11 30 2 96 14 73 19 74 4 70 17

Synergie 5 836 66 3 107 3 63 6 104 6 37 20 38 15 29 4 114 2 123 7 60 9 95 3

Tac'eau 19 506 48 16 61 18 32 19 27 20 57 11 55 7 29 4 72 21 75 18 0 21 50 20

AquaRium 4 844 47 17 107 3 45 13 90 10 73 3 67 4 29 4 113 4 115 11 78 1 80 10

Storm 12 775,1 69 2 95 10 53 10 104 6 53,1 15 22 20 25 12 114 2 101 14 64 8 75 13

Les Poulettes 13 750 63 6 97 8 23 20 97 8 64 6 40 14 30 2 97 13 108 12 56 11 75 13

Nom d'équipe

Surveillance

Rang
PR (oxygène) Non-nageur 1 Non-nageur 2 Ensemblepoly AmbulanceConvulsions Hyperventila-tion PR (cholestérol) Cas de colonne Brûlures 

électriques
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Total

1024 134 R 140 R 188 R 76 R 84 R 72 R 84 R 76 R 110 R 60 R

Jawa 9 775 129 1 113 4 111 14 64 12 75 10 66 4 0 21 68 7 95 7 54 1

Les Détestables AQUAM 7 797 108 4 65 14 138 5 61 13 54 19 66 4 80 1 76 1 95 7 54 1

Kraken 11 724 88,8 11 56,2 17 130 9 61 13 80 2 47 19 73 7 68 7 80 15 40 14

Les Essentielles 
AQUAM 14 688,2 85 12 73 10 114 12 68 6 74 12 60 14 55,2 15 37 21 70 21 52 4

Pégase 19 578 53,6 21 53 19 95 18 51 18 73 14 35 20 38,4 17 58 15 75 18 46 9

Antiseptique AQUAM 15 688 79 16 67 13 101 17 70 4 36 20 65 8 80 1 70 6 80 15 40 14

Ta-Dam 6 802,6 77,6 18 86 9 170 2 65 9 80 2 56 17 59 11 65 10 90 9 54 1

Les Intrépides AQUAM 10 773,8 84,8 13 101 7 139 4 9 21 80 2 66 4 72 8 74 3 100 2 48 7

Les Twins de Gatineau 20 571 100 6 59 15 40 21 56 15 55 18 26 21 58 12 47 20 90 9 40 14

Insuline AQUAM 3 832 114 3 114 3 111 14 68 6 84 1 70 1 74 6 61 13 90 9 46 9

Kamikaze 17 661 92 9 42 21 114 12 68 6 64 16 63 11 24 20 64 11 100 2 30 20

Aquarius 1 912,4 94,4 8 126 2 172 1 73 2 72 15 66 4 78 4 76 1 105 1 50 6

CAM-Attack 21 497,4 79 16 71 11 53 20 42 19 16 21 54 18 30,4 18 57 17 75 18 20 21

Barracuda 16 681,6 80,8 14 98 8 135 6 18 20 76 9 59 16 24,8 19 68 7 80 15 42 13

Tsunami 8 795 97 7 105 5 133 7 52 17 78 5 65 8 56 14 71 5 90 9 48 7

Aquamarine 13 710,6 73,6 19 68 12 108 16 71 3 78 5 63 11 62 10 56 18 85 13 46 9

Synergie 2 865 106 5 130 1 153 3 69 5 78 5 70 1 57 13 58 15 100 2 44 12

Tac'eau 18 586,8 68,8 20 44 20 73 19 53 16 59 17 61 13 53 16 60 14 75 18 40 14

AquaRium 4 817,4 90,4 10 102 6 132 8 65 9 75 10 69 3 76 5 56 18 100 2 52 4

Storm 5 804 116 2 55 18 124 11 76 1 78 5 65 8 80 1 74 3 100 2 36 18

Les Poulettes 12 715,2 79,2 15 58 16 129 10 65 9 74 12 60 14 69 9 62 12 85 13 34 19

Ambulance

Premiers soins
Cas de colonne Crise Cardiaque Poly Empoisonnemen

t Diabète Crampe effort
Nom d'équipe Rang

Dislocation État de choc Ensemble
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Nom d'équipe Chrono 1 Chrono 2 Temps
final Chrono 1 Chrono 2 Temps

Jawa 02:21,43 02:21,53 02:21,48 02:11,87 02:12,00 02:11,94

Les Détestables AQUAM 02:42,60 02:42,62 02:42,61 02:18,60 02:18,63 02:18,62

Kraken 02:20,58 02:20,47 02:20,52 02:11,46 02:11,50 02:11,48

Les Essentielles AQUAM 02:38,00 02:38,13 02:38,06 02:21,59 02:21,69 02:21,64

Pégase 02:22,41 02:22,50 02:22,46 02:08,37 02:08,53 02:08,45

Antiseptique AQUAM 02:18,78 02:18,94 02:18,86 01:57,31 01:57,31 01:57,31

Ta-Dam 02:29,09 02:28,97 02:29,03 02:17,50 02:17,57 02:17,53

Les Intrépides AQUAM 02:20,75 02:21,00 02:20,88 02:01,54 02:01,54 02:01,54

Les Twins de Gatineau 02:46,40 02:46,47 02:46,43 02:36,40 02:36,53 02:36,46

Insuline AQUAM 02:14,56 02:14,60 02:14,58 02:10,87 02:10,94 02:10,90

Kamikaze 02:24,33 02:24,12 02:24,22 02:23,86 02:23,86 02:23,86

Aquarius 02:12,66 02:12,59 02:12,62 01:55,47 01:55,65 01:55,56

CAM-Attack 02:24,59 02:24,10 02:24,34 02:25,78 02:25,75 02:25,77

Barracuda 02:19,42 02:19,60 02:19,51 01:58,03 01:57,56 01:57,80

Tsunami 02:13,40 02:13,28 02:13,34 01:55,06 01:54,87 01:54,96

Aquamarine 02:33,33 02:33,31 02:33,32 02:31,69 02:31,84 02:31,77

Synergie 02:07,41 02:07,44 02:07,42 01:42,97 01:43,00 01:42,98

Tac'eau 02:36,47 02:36,53 02:36,50 02:23,10 02:23,09 02:23,09

AquaRium 02:11,25 02:11,38 02:11,31 01:49,56 01:49,65 01:49,60

Storm 02:01,88 02:02,06 02:01,97 01:41,07 01:41,04 01:41,06

Les Poulettes 02:25,61 02:25,62 02:25,62 02:23,45 02:23,46 02:23,46

Relais mannequinRelais Medley
ÉPREUVES PHYSIQUES
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Club Équipe Nom du lanceur Nom de l'attrapeur Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R Points Points

00:15,41 00:15,40 00:15,41 4 34

DNF DNF DNF 0

DNF DNF DNF 0

00:15,31 00:15,47 00:15,39 3 36

00:20,05 00:20,00 00:20,02 15 19

00:17,96 00:17,71 00:17,84 10 24

00:22,63 00:22,50 00:22,57 19 14

00:35,88 00:36,15 00:36,02 26 7

00:18,21 00:18,31 00:18,26 11 23

00:19,28 00:19,13 00:19,21 13 21

00:16,32 00:16,40 00:16,36 5 32

DNF DNF DNF 0

00:14,72 00:14,72 00:14,72 2 38

00:21,75 00:21,75 00:21,75 17 16

00:32,53 00:32,56 00:32,55 25 8

00:21,72 00:21,84 00:21,78 18 15

DNF DNF DNF 0

00:22,67 00:22,69 00:22,68 20 13

00:20,81 00:20,78 00:20,80 16 18

00:19,63 00:19,69 00:19,66 14 20

DNF DNF DNF 0

DNF DNF DNF 0

00:23,41 00:23,50 00:23,45 22 11

DNF DNF DNF 0

00:17,47 00:17,44 00:17,45 7 28

DNF DNF DNF 0

00:17,35 00:17,43 00:17,39 6 30

00:18,93 00:18,90 00:18,92 12 22

DNF DNF DNF 0

00:41,05 00:40,94 00:41,00 27 6

DNF DNF DNF 0

DNF DNF DNF 0

DNF DNF DNF 0

00:17,66 00:17,68 00:17,67 9 25

DNF DNF DNF 0

00:25,59 00:25,66 00:25,62 23 10

00:23,37 00:23,35 00:23,36 21 12

DNF DNF DNF 0

00:27,12 00:27,03 00:27,07 24 9

00:12,85 00:12,87 00:12,86 1 40

DNF DNF DNF 0

00:17,46 00:17,46 00:17,46 8 26
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Nom d'équipe R Total
/ 100% Priorité / 20% R Surveillance / 35% R Premiers 

soins / 30% R Corde / 5% R Medley / 5% R Mannequin / 5% R

Jawa 7 52,25% 585,25 7,00% 10 860,00 28,00% 3 775,00 12,00% 9 34 2,50% 8 02:21,48 1,50% 11 02:11,94 1,25% 12

Les Détestables 
AQUAM 9 38,25% 583,00 6,00% 11 783,00 12,25% 10 797,00 16,50% 7 36 2,75% 7 02:42,61 0,00% 20 02:18,62 0,75% 14

Kraken 10 35,00% 509,50 0,00% 18 820,00 19,25% 7 724,00 9,00% 11 43 3,25% 5 02:20,52 2,00% 9 02:11,48 1,50% 11

Les Essentielles 
AQUAM 17 9,25% 514,25 0,00% 17 718,00 3,50% 15 688,20 4,50% 14 21 0,75% 14 02:38,06 0,00% 19 02:21,64 0,50% 15

Pégase 18 8,75% 536,25 2,00% 15 662,20 0,00% 17 578,00 0,00% 19 44 3,50% 4 02:22,46 1,25% 12 02:08,45 2,00% 9

Antiseptique AQUAM 14 17,25% 549,25 3,00% 14 718,00 3,50% 15 688,00 3,00% 15 32 2,00% 9 02:18,86 2,75% 7 01:57,31 3,00% 6

Ta-Dam 3 75,75% 711,50 20,00% 1 882,00 31,50% 2 802,60 18,00% 6 54 5,00% 1 02:29,03 0,25% 16 02:17,53 1,00% 13

Les Intrépides AQUAM 8 51,25% 697,00 18,00% 2 795,00 17,50% 8 773,80 10,50% 10 23 1,00% 13 02:20,88 1,75% 10 02:01,54 2,50% 8

Les Twins de Gatineau 20 0,50% 411,00 0,00% 21 488,00 0,00% 21 571,00 0,00% 20 13 0,50% 15 02:46,43 0,00% 21 02:36,46 0,00% 21

Insuline AQUAM 4 66,75% 679,25 14,00% 4 835,00 21,00% 6 832,00 24,00% 3 38 3,00% 6 02:14,58 3,00% 6 02:10,90 1,75% 10

Kamikaze 15 14,25% 533,25 1,00% 16 783,00 12,25% 10 661,00 0,00% 17 0 0,00% 20 02:24,22 1,00% 13 02:23,86 0,00% 18

Aquarius 1 83,75% 625,50 12,00% 6 895,00 35,00% 1 912,40 30,00% 1 11 0,00% 17 02:12,62 3,50% 4 01:55,56 3,25% 5

CAM-Attack 19 2,50% 494,25 0,00% 19 497,00 0,00% 20 497,40 0,00% 21 28 1,75% 10 02:24,34 0,75% 14 02:25,77 0,00% 19

Barracuda 12 30,25% 582,75 5,00% 12 789,00 14,00% 9 681,60 1,50% 16 52 4,50% 2 02:19,51 2,50% 8 01:57,80 2,75% 7

Tsunami 11 31,00% 554,75 4,00% 13 728,00 5,25% 14 795,00 15,00% 8 6 0,00% 19 02:13,34 3,25% 5 01:54,96 3,50% 4

Aquamarine 16 14,00% 597,25 8,00% 9 601,00 0,00% 18 710,60 6,00% 13 0 0,00% 20 02:33,32 0,00% 17 02:31,77 0,00% 20

Synergie 2 76,00% 694,00 16,00% 3 836,00 22,75% 5 865,00 27,00% 2 25 1,25% 12 02:07,42 4,50% 2 01:42,98 4,50% 2

Tac'eau 21 0,25% 482,75 0,00% 20 506,00 0,00% 19 586,80 0,00% 18 10 0,00% 18 02:36,50 0,00% 18 02:23,09 0,25% 16

AquaRium 5 64,75% 611,75 11,00% 7 844,00 24,50% 4 817,40 21,00% 4 12 0,25% 16 02:11,31 4,00% 3 01:49,60 4,00% 3

Storm 6 55,25% 639,00 13,00% 5 775,10 8,75% 12 804,00 19,50% 5 49 4,00% 3 02:01,97 5,00% 1 01:41,06 5,00% 1

Les Poulettes 13 26,50% 606,00 10,00% 8 750,00 7,00% 13 715,20 7,50% 12 26 1,50% 11 02:25,62 0,50% 15 02:23,46 0,00% 17

RÉSULTATS FINAUX
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